内建院发字〔2023〕11 号

关于召开学院两级“双高计划”

周期评价工作会议的通知

各部门、各单位：

为推进学院国家、自治区两级“双高计划”实施期满绩效自

评，做好迎接省部两级绩效评价工作，经学院重点项目建设工作

领导小组研究，决定召开我校两级“双高计划”周期评价部署工

作会议。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 9 月 22 日（星期五）8:30-12:00

二、会议地点

立德楼 B 座报告厅

三、参加人员

1.学校党委领导班子成员（重点项目建设工作领导小组）；

2.国家“双高计划”、自治区“双高双优计划”项目团队成

员；

3.副处级以上干部、副高职称以上教师（有课教师无需参会）；

4.教务处、科技处、人事处副科级以上干部；

5.发展规划与重点项目建设办公室全体成员。

四、工作安排

1.请党政办负责会场布置与音响调试等工作；

2.请宣传部做好现场摄影和会后宣传报道；

3.发展规划与重点项目建设办公室负责签到。

五、会议要求

1.请各部门于 9 月 20 日中午 12 点前将参会名单 OA 报送发

展规划与重点项目建设办公室白雪峰；

2.请参会人员提前 15 分钟进入会场。

               发展规划与重点项目建设办公室

                  2023 年 9 月 19日